
高 雄 市 路 竹 區 公 所

對政府機關學校、團體、私人補（捐）助經費明細表

核准補助日期 核准補助文號 補助事項或用途

一、補助政府機關學校

二、補助團體

中華民國 106年度 第 1 季 

105年7月20日路區民字10530988200號 更換學童課桌椅補助(105年墊付款)

105年11月21日路區民字10531561700號 改善教學環境設備補助(105年墊付款)

105年11月21日路區民字10531561600號 教學環境設備補助(105年墊付款)

105年11月25日路區民字10531584100號 改善教學環境設備補助(105年墊付款)

1.  社區發展協會

2.環保志工隊、義工隊

3.其他協會或團體

4.寺廟

三.  對個人之捐助

1月份鄰長交通補助費

1月份里鄰長基層義務職辦公補助費

退休人員及撫卹遺族人106年春節慰問金

退休工友106年春節慰問金



總計

2月份鄰長交通補助費

2月份里鄰長基層義務職辦公補助費

3月份鄰長交通補助費

3月份里鄰長基層義務職辦公補助費

4月份鄰長交通補助費

4月份里鄰長基層義務職辦公補助費

105年9月13日路區農字10531255000號 105年1月寒害產業專案輔導措施補助款(105年墊付款)



高 雄 市 路 竹 區 公 所

對政府機關學校、團體、私人補（捐）助經費明細表

補助對象 補助金額

1,049,774 1,049,774 

高雄市路竹區竹滬國民小學 593,244

高雄市路竹區三埤國民小學 147,210

高雄市路竹區大社國民小學 122,770

高雄市路竹區下坑國民小學 186,550

0 

0 

0 

0 

10,523,851 10,523,851 

784,000 

98,880 

8,000 

28,000 

中華民國 106年度 第 1 季 

本季補助
金額合計

全年度補助
金額累計

林文慶等392人

林文慶等392人

張慈忠等4人

王日泰等14人



784,000 

98,880 

784,000 

98,880 

784,000 

98,880 

6,956,331 

11,573,625 11,573,625 11,573,625 

林文慶等392人

林文慶等392人

林文慶等392人

林文慶等392人

林文慶等392人

林文慶等392人

黃南隆等66人


	第1季

